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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: produktion og opblanding af
modermælkserstatning, kogning af ammeudstyr og kontrol af
opbevaring af fødevarer på frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande og privat køleskab. Konkret
vejledt om regler for adskillelse af privat tøj fra rent tøj.
Konkret vejledt om løsningsforslag.
Kontrolleret korrekt brug godkendt protein til
modermælkserstatninger. Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: mælkekøkken, opvaskemaskinerum og lager
med frysere. Kontrolleret rengøring af ammeudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for kalibrering af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter fra
kvindemælk og mælkekøkkenet, og gennemgået enkelte
kritiske kontrolpunkter og overvågningspunkter, som f.eks
temperaturkontrol af opvaskemaskiner. Der stilles faste krav til
mødre, der leverer ammemælk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for revision og årlig gennemgang af egenkontrolprogram.
Vejledt om korrekt dokumentation i form af skriftlig årlig
revisionsrapport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
aktiviteter.


